
UCHWAŁA NR 109/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie 

Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie 
Świętokrzyskim, położonych na terenie powiatu staszowskiego, przedstawionych w załączniku 
Nr 1 i załączniku Nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 657EFF37-B417-40F0-A0B3-42F4626BA7E5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 109/22 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Przebieg dróg wojewódzkich na terenie powiatu staszowskiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego – Tabela Nr 1. 
Przebieg dróg wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego 

 
Lp 

 
Nr drogi 

 
Nazwa drogi 

 
15 

 
756 

 
/od DK 42/ Starachowice – Nowa Słupia – Łagów – Raków – Szydłów 
(nieciągłość na DW 765) – Stopnica /do Dk 73/ 

 
16 

 
757 

 
/od DK 9/ Opatów – Iwaniska –Bogoria – Staszów – Stopnica /do DK 73/ 

 
22 

 
764 

 
/od DK 73/ Kielce – Daleszyce (obwodnica Daleszyc) – Raków (obwodnica 
Rakowa) – Staszów (obwodnica Staszowa, ul. Targowa) – Połaniec – gr. woj. 
podkarpackiego /rzeka Wisła/ 

 
23 

 
765 

 
/od DK 73/ Chmielnik (obwodnica Chmielnika) – Gnojno – Szydłów – Staszów 
(nieciągłość na DW 764) – Osiek (obwodnica) /do DK 79/ 

 

Id: 657EFF37-B417-40F0-A0B3-42F4626BA7E5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109/22 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Przebieg dróg wojewódzkich na terenie miast powiatu staszowskiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego – Tabela Nr 3. Przebieg 

dróg wojewódzkich na terenie miast Województwa Świętokrzyskiego 

Lp. Miasto Numer drogi / Nazwy ulic 
 

18 
 

Osiek 
 
765 
 
ulica: 
obwodnica miasta /do DK 79/ 

 
22 

 
Połaniec 

 
764 
 
ulice: 
Wyzwolenia, Józefa Zielińskiego, ulica bez nazwy 

 
27 

 
Staszów 

 
757 
 
ulice: 
Opatowska, Rakowska, 
(nieciągłość drogi od 
ronda 2 do ronda 4), ul. 
Krakowska 

 
764 
 
ulice: 
Rakowska, Obwodnica 
Staszowa, Targowa, 
Kolejowa 

 
765 
 
ulice 
(nieciągłość drogi od 
ronda 3 Oględów do 
ronda 6) ul. Solidarności 

 
30 

 
Szydłów 

 
756 
 
ulice: 
Rakowska, (nieciągłość na DW 765 – 
Kielecka), Solecka 

 
765 
 
ulica: 
Kielecka 

 

Id: 657EFF37-B417-40F0-A0B3-42F4626BA7E5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, pismem znak: TK-I.8012.2.2022 z dnia 
09.11.2022 r. w oparciu o zapisy ustawy o drogach publicznych, zwrócił się do Zarządu Powiatu 
w Staszowie z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, ustalenie 
przebiegu istniejących dróg wojewódzkich następuje w drodze uchwały sejmiku województwa, po 
zasięgnięciu opinii zarządów powiatów i zarządów związków metropolitalnych, na obszarze 
których przebiega droga a w miastach na prawach powiatu - opinii prezydentów miast. 

Zgodnie z art. 10 ust. 4 powyższej ustawy, nowo wybudowany odcinek drogi zostaje zaliczony 
do kategorii drogi, w której ciągu leży. 

Potrzeba ustalenia aktualnego przebiegu istniejących dróg wojewódzkich wynika z nowych 
odcinków dróg, które zostały zaliczone do kategorii dróg wojewódzkich, przywrócenia praw 
miejskich dla Iwanisk, obwodnicy Kazimierzy Wielkiej, ujednolicenia przebiegu dróg 
wojewódzkich z uwzględnieniem skrzyżowań z drogami krajowymi oraz zmiany nazw ulic w m. 
Kielce i m. Wiślica. 

Mając na względzie powyższe i wolę Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego aktualizacji 
przebiegu istniejących dróg wojewódzkich, należy wyrazić pozytywną opinię w tym zakresie. 

Id: 657EFF37-B417-40F0-A0B3-42F4626BA7E5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



